



رژیم صهیونیستی از لحاظ سیاسی هیچ هویتی برای خود باقی نگذاشته است

معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: رژیم صهیونیستی در سخت‌ترین شرایط خود قرار گرفته و به لحاظ سیاسی هیچ هویتی برای خودش باقی نگذاشته است.

ایسنا/آذربایجان شرقی معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: رژیم صهیونیستی در سخت‌ترین شرایط خود قرار گرفته و به لحاظ سیاسی هیچ هویتی برای خودش باقی نگذاشته است. سعید اوحدی، دوشنبه، ۲۲ بهمن ماه در سخنرانی در جمع راهپیمایان تیریزی اظهار کرد: دادگاه لاهه هلند اعلام کرده که حکم جلب این جنایتکار باید صادر شود و امروز در اقصی نقاط دنیا مردم آزاده قیام کرده و فریاد مرگ بر اسرائیل را سر می‌دهند. وی افزود: امروز ۲۲ بهمن را باید به ملت قهرمانی تبریک گفت که حماسه‌هایی در طول ۴۶ سال انقلاب آفریدند و صاحبان اصلی این انقلاب هستند. وی ادامه داد: مردم غیور تبریز؛ امروز ۲۲ بهمن را به شما مردم سرافراز و شهید پرور باید تبریک گفت که در حماسه ۲۹ بهمن سال ۵۶ چنان اقیانوسی از خشم و نفرت را بر علیه جنایتکاران رقم زدید که جزیره‌ی ثبات رژیم منحوس پهلوی با اقیانوس خشم شما بعد از یکسال در هم فرو ریخت. اوحدی با بیان اینکه امروز باید به خانواده‌ی ایثارگران، خانواده‌ی معزز شهدا، جانبازان و آزادگان مقاومتی تبریک گفت که برای سربلندی این ملت همه داشته‌های خود را در طبق اخلاص گذاشتند، گفت: این روز را به اقشار مختلف مردم از جمله کرد، لر، بلوچ، ترک و عرب که با وحدت، یکپارچگی و انسجام خودشان اهداف و آرمان انقلاب را در طول راه‌ها با فراز و نشیب انقلاب رقم زدند. معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران افزود: رهبر معظم انقلاب شش سال پیش در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب بیانیه‌ی بسیار مهمی را برای چله‌ی دوم انقلاب با رویکرد خطاب به نسل دوم و سوم انقلاب در قالب بیانیه‌ی گام دوم انقلاب صادر کردند. وی با بیان اینکه چرا رهبر معظم انقلاب دقیقا در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب این بیانیه را صادر کردند؟ افزود: نگاه حکیمانه ایشان این بود که بعد از چهل سال انقلاب بحمد الله انقلاب به بلوغ فکری، اجتماعی، نظامی و سیاسی رسیده که جوانان باید پرچمدار این امانت شهدا باشند. اوحدی خاطرنشان کرد: بیانیه‌ی گام دوم انقلاب بستر و مسیری را برای رسیدن به آن قله که رهبر معظم انقلاب اشاره کردند، فراهم می‌کند. وی عنوان کرد: مردم غیور کشور خودسازی خود را در عمل نشان دادند، شهدا و ایثارگران با آرمان‌های انقلاب در همه‌ی صحنه‌ها حضوری فعال داشتند که منجر به فرهنگ‌سازی شد تا زمینه‌ای برای رسیدن به تمدن اسلامی باشد. وی افزود: در تمامی شهرها و روستاهای کشور ملت قهرمان حضور شکوهمند خود را یکبار دیگر به رخ دشمن کشیدند و به دنبال یک واقعیت هستیم که این امانت بزرگ در طول تاریخ با چه مسائل و مصیبت‌هایی به دست ما رسیده است. وی اظهار کرد: امروز اگر بخواهیم نگاه واقع‌بینانه به تاریخ داشته باشیم باید برگردیم به دوره قبل از انقلاب که حرکت امام راحل در چه شرایطی و فضایی آغاز شد تا در یک همچنین روزی به برکت شما مردم قهرمان به قله افتخاری پیروزی رسیدیم. وی افزود: بعد از جنگ جهانی دوم کشورهای استکباری و قدرتمند با فقه‌های مستانه پیرویشان سعی داشتند نظام دوقطبی را در دنیا حاکم کنند. وی گفت: در سال ۱۳۴۳ قانون ننگین کاپیتالیسم و برده‌برداری نوین توسط رژیم پهلوی تصویب شد، اگر امروز از ۲۲ بهمن گفته می‌شود باید منظومه‌ی فکری حضرت امام و رهبر معظم انقلاب را مطالعه کنیم که چه عظمتی را در آبان ماه ۱۳۴۳ با تصویب این قانون در فیضیه اندیشیدند و ملت را برای مبارزه با این رژیم منحوس به قیام دعوت کردند. وی با بیان اینکه امام راحل در آبان ماه سال ۱۳۴۳ در فیضیه‌ی قم فریاد زدند مردم و علما من با این قانون اعلام خطر می‌کنم علما قم و نجف به داد اسلام برسید، اظهار کرد: آمریکا از اسرائیل بدتر، اسرائیل از انگلیس بدتر و شوروی از آمریکا بدتر است چراکه هرچه گرفتاری داریم زیر سر غده سرطانی رژیم صهیونیستی است. معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران بیان کرد: چه نگاه و عظمت بلندی امام در آن سال داشتند که فرمودند امروز منفورترین انسان در سراسر زمین رئیس‌جمهور آمریکا است. وی با بیان اینکه بعد از دو هفته امام عزیز را به ترکیه تبعید کردند و خروش ملت قهرمان نقطه عطفی برای همچنین روزی شد، گفت: بعد از آن روز خیانت‌ها و توطئه‌ها بر علیه مردم و ارزش‌های انقلاب با سر کرده‌گی آمریکا و سرسپردگان داخلی شروع شد. اوحدی افزود: اگر از ۲۲ بهمن حرف می‌زنیم می‌خواهیم به راز بزرگ انقلاب دست پیدا کنیم که این نظام را در سخت‌ترین روزها از گردنه‌های سخت عبور دادند تا با آرامش، قلبی مطمئن و عزمی راسخ ادامه‌دهنده راه شهدا باشیم آنهایی که همه چیز را برای سربلندی این کشور در طبق اخلاص گذاشتند. وی با بیان اینکه یکی از دوران سخت این کشور در طول سال ۱۳۶۰ اتفاق افتاد، خاطرنشان کرد: در آن سال دشمن هزاران کیلومتر مربع از سرزمین ما را اشغال کرده بود، دشمن بعثی با موشک دزفول و تهران را بمباران کرده و ۳۰۰۰ روستا و بیش از ده شهر ما در اشغال رژیم بعثی صدام با پشتیبانی ۲۶ کشور بود. اوحدی عنوان کرد: تیرماه همین سال منافقین با دستور رسمی آمریکا شهید بهشتی و ۷۲ تن از یاران وی را مظلومانه به شهادت رساندند. وی افزود: دوماه بعد منافقین دست به جنایت دیگری زدند و شهید رجایی و باهنر را به شهادت رساندند، پنجم مهرماه همان سال فرماندهان نیروی کل ارتش، سپاه، نیروی زمینی و هوایی را هم به شهادت رساندند. وی گفت: اگر از ۲۲ بهمن سخن می‌گوییم به یاد آوریم رویش‌های بزرگ انقلاب شهید باکری‌ها، و شهید تهرانی مقدم و حاج

قاسم سلیمانی که ادامه دهنده راه شهید شده و این عظمت امروز را به ارمغان آورند. وی خاطرنشان کرد: اگر آن روز شهرهای ما را با موشک بمباران کرده و ما برای گلوله ی سبک آرپی جی به همه التماس می کردیم اما امروز به همت شهید تهرانی مقدم و جوانان که پرچمداران این انقلاب هستند موشک های نقطه زن و هایپرسونیک می سازند که هرجا تهدیدی باشد آن تهدید را نابود خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه امروز انقلاب به برکت شما مردم با هدایت حکیمانه رهبر معظم انقلاب در عرصه های علمی، فناوری، تکنولوژی، نظامی و دفاعی از رتبه های بالایی برخوردار شده است، گفت: قبل از انقلاب بیش از هفت هزار پزشک خارجی در این کشور مردم را درمان کردند اما امروز در حوزه پزشکی در بین ۱۰ کشور ارزشمند و رتبه ی علمی دنیا قرار گرفته ایم. وی افزود: اگر پنج درصد دارو در داخل کشور تولید می شد امروز بر اساس اسناد مستند بیش از ۹۷ درصد دارو در کشور خودمان تولید می شود. وی با بیان اینکه در حوزه ماهواره و باشگاه های فضایی ایران در رتبه ی ۱۰ کشور دنیا است، یادآور شد: اخیرا ماهواره چمران یک نیز با موفقیت پرتاب شد. معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران اظهار کرد: غیور مردان ارتش، سپاه و بسیج عظمتی را ایجاد کردند که رهبر معظم انقلاب دو روز پیش فرمودند اگر تهدید کنند تهدید می کنیم، اگر جرئت کنند تهدید را عملی کنند ما هم عملی می کنیم و پاسخ دندان شکنی می دهیم که با شکست مفتضحانه دیگری مواجه شوند. وی با بیان اینکه مردم عزیز به خودمان بیایم که اگر ما چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب را جشن می گیریم مردم شهید پرور غزه و لبنان هم جشن پیروزی خود بر علیه رژیم صهیونیستی را در سرزمین غزه گرفته اند، افزود: امروز به برکت جبهه ی مقاومت و روح بلند شهید قاسم سلیمانی و سید حسن نصر الله رژیم صهیونیستی بعد از یکسال و نیم مجبور شد در مقابل محور مقاومت سر تسلیم فرود بیاورد. اوجدی ادامه داد: این رژیم به کدام اهداف خود رسید؟ مگر اعلام نکرده بود که حماس و غزه را نابود می کند؟ اما بعد گذشت یک سال و نیم مردم و رهبران غزه پیروزی خود را به رهبر معظم انقلاب منتقل کردند. وی با بیان اینکه بر خود بیایم که در سالگرد جشن پیروزی انقلاب اسلامی مردم مقاوم غزه نیز با چهره های خندان به سرزمین خود برگشتند، گفت: عزیزان قطعا دشمن دنبال توطئه است، منفورترین رئیس جمهور آمریکا یک روز دم از مذاکره می زند و یک روز دم از تحریم. این ملت را می خواهی تحریم کنی؟ ملتی که ۴۶ سال تحت تحریم های ظالمانه شما در عرصه های مختلف این روز را آفریدند. اوجدی با بیان اینکه دشمن به دنبال تشدید جنگ ترکیبی و روانی است تا از طریق جنایت کند، اظهار کرد: دشمن به خیال خام خود به دنبال مایوس کردن جوانان این مرز و بوم است اما بداند که همین جوانان که مخاطب بیانیه ی گام دوم انقلاب بودند همچنان پرچم پرافتخار، استقلال آزادی جمهوری اسلامی را حامل هستند تا به قله های افتخار برسند. به گزارش آيسنا؛ راهپیمایی بزرگداشت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی همزمان با سراسر کشور در تبریز و سایر شهرستان های استان آغاز شد و اقشار مختلف مردم به سمت جایگاه برگزاری مراسم ۲۲ بهمن در میدان نماز تبریز راهپیمایی کردند. این راهپیمایی از مسیرهای ۸ گانه تبریز آغاز شد و از همان دقایق آغازین و هوای سرد مردم غیور تبریز بصورت پرشور حضور یافتند. در مسیرهای راهپیمایی و خصوصاً میدان نماز و ساعت مواکب پذیرایی، خدمت رسانی و ارائه خدمات از سوی دستگاه های مختلف نیز برپا شده تا در کنار این گردهمایی ملی، به هم وطنان خدمات ارائه کنند. در این مراسم مردم از هر قومیت و نژاد و سلايق سياسي، همه با پرچم جمهوری اسلامی ایران یک صدا «استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی» را فریاد می زنند.

به عشق کشورم و حاج قاسم سلیمانی آمده ام
خانم مبینی ۲۲ ساله با عکسی که از حاج قاسم سلیمانی در دست گرفته در این خیابان راهپیمایی می کند. به سمتش می روم و از او دلیل حضورش در این راهپیمایی را می پرسم. می گوید: «به عشق کشورم و البته حاج قاسم سلیمانی به این راهپیمایی آمده ام تا دشمن جرأت چپ نگاه کردن به کشورمان را نداشته باشد.» او ادامه می دهد: «ما هر سال به راهپیمایی می آییم تا حمایتان را از نظام نشان دهیم و به همه دنیا بگوییم با سلايق و علايق متفاوتی که داریم نیز پشت کشورمان ایستاده ایم.»

انقلاب برای خودمان است چرا نیایم؟

کمی آن طرف تر مردی با موهای سفید رنگ و ماسکی روی صورت به همراه اعضای خانواده اش در حال راهپیمایی کردن است. به سمتش می روم و از او درباره علت حضورش در راهپیمایی امروز سوال می پرسم که پاسخ می دهد: «انقلاب برای خودمان است چرا نیایم؟ من در انقلاب ۳۰ سال داشتم و برای به ثمر رسیدن آن تلاش های زیادی کردم. من می دیدم که یک سرباز آمریکایی سرهنگ ما را کتک می زد و من تحمل دیدن این چیزها را نداشتم. من هم حکم اسلامی و هم حکم دینی و هم حکم ملی داشتم که انقلابی باشم.» او ادامه می دهد: «من و همه اعضای خانواده ام این نظام و این انقلاب را دوست داریم و از هیچ راهی برای تقویت آن دریغ نخواهیم کرد.»

در این راهپیمایی کودکان هم آمده اند و پرچم ایران را با ذوق در دست گرفته و با افتخار تکانش می دهند. در میان جمعیت خانمی به همراه دو کودکش در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن حرکت می کند.

شوق راهپیمایی در چشمان این دو کودک همانند سایر کودکان حاضر در مراسم دیده می شود. علی که ۸ سال دارد بزرگترین فرزند این خانواده است و درباره حضورش در این راهپیمایی می گوید: «من به عشق رهبر انقلاب و به عشق کشورم آمده ام تا اعلام کنم پای ایران ایستاده ام و هیچ وقت تنهانش نمی گذارم.» او را تحسین می کنم و خطاب به مادرش می پرسم: «ساعت ۹ و نیم صبح است و بچه ها از اینکه روز تعطیل به راهپیمایی آمده اند گلایه نکردند؟ خانم دشتی که ۳۳ سال دارد پاسخ می دهد: «اصلاً! این ها از شب گذشته که روی پشت بام خانه، الله اکبر گفته اند برای صبح امروز لحظه شماری می کردند تا به راهپیمایی بیایند. هر دو تایشان با میل و خواسته خودشان به اینجا آمده اند.»

مشکلاتی هست، اما ربطی به اصل نظام جمهوری اسلامی ایران ندارد

مرد و زن جوانی به همراه کودک یک ساله شان نیز در این راهپیمایی شرکت کرده اند به خبرنگار ایسنا می گوید: هر چند مشکلاتی در عرصه های مختلف به خصوص عرصه اقتصادی در کشور وجود دارد، اما اصل نظام درست و مقدس است و هیچ اشکالی ندارد. هر جا که به فرمایش رهبر معظم انقلاب عمل شده، نتیجه مثبت گرفته ایم و هر جا که مشکل دیده می شود به خاطر این است که اطاعت امر، ولی نکرده ایم.

پیام مردم آذربایجان در راهپیمایی ۲۲ بهمن به دنیا

جمعیت زیادی به جشن انقلاب آمده و شوق و ذوق در چشم های افراد حاضر در راهپیمایی ۲۲ بهمن دیده می شود. صدای شعارهایی، چون «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» به گوش می رسد و برخی دیگر یکصدا «الله اکبر» سر می دهند.

حضور در میان چنین جمعی حس غرور را در هر کسی زنده می کند و دیدن افرادی که پای انقلاب ایستاده اند حال بسیار خوبی را میان جمعیتی حاضر تشدید می کند. وجود جمعیت عظیم در راهپیمایی ۲۲ بهمن این پیام را به دنیا می دهد که ایرانیان با وحدت و انسجامی که دارند اجازه جداسازی «مردم» از «انقلاب اسلامی» را به دشمنان نمی دهند و با قوت هر چه تمام پای انقلابشان ایستاده اند.

انقلاب اسلامی ایران پدیده ای بی نظیر در بین سایر انقلاب های بزرگ جهان است
نماینده مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی، انقلاب اسلامی ایران را یک پدیده بی نظیر در بین انقلاب های بزرگ کشورهای جهان عنوان کرد.

بیت الله عبداللّهی در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن ۱۴۰۳ در اهر اظهار کرد: کشور ایران بعد از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی به دستاوردها و پیشرفت های عظیمی دست پیدا کرده است که با این اقتدار هیچ دشمنی را یارای مقابله با ایران عزیز نیست. به گزارش ایسنا، وی افزود: ملت امروز به دور از هرگونه وابستگی به شرق و غرب در حال پیشرفت است و در آینده نیز با استقلال، وحدت، همبستگی و تبعیت از فرامین مقام معظم رهبری این پیشرفت ها را به اوج خواهیم رساند. وی رمز توسعه در جامعه را پیشرفت در تولید، معدن، صنعت و ... برشمرد و خواستار توجه ویژه مسئولان کشوری به حمایت از تولیدکنندگان، سرمایه گذاران بخش معدنی، کشاورزی، گردشگری و ... شد. نماینده مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی همچنین ملت ایران را از نظر ریشه، تمدن، فرهنگ و ... غنی برشمرد و گفت: ما می توانیم در کنار کار جهادی، تلاش مضاعف و شبانه روزی با تعامل دوستانه با دنیا به پیشرفت های زیادی دست پیدا کنیم و از وابستگی به دور باشیم.

وی مطرح کرد: منابع در کشور ایران محدود است و باید از این منابع به نحو احسن استفاده شود و برای این کار نیز سرمایه گذار بخش خصوصی لازم است تا در کنار سرمایه از فناوری و پیشرفت های علمی به نفع توسعه کشور بهره برداری کنیم. وی به تحصیلات بالای جوانان در کشور ایران اشاره کرد و گفت: خوشبختانه با وجود جوانان نخبه و تحصیل کرده زیرساخت ها برای توسعه آماده است و باید از این ظرفیت های علمی برای پیشرفت و اشتغال استفاده نماییم. عبداللّهی همچنین به مردم شهرستان اهر نیز وعده داد، از همه توانمندی های این شهرستان چه در حوزه های کشاورزی، معدنی، گردشگری، نیروهای انسانی کارآمد، مسئولان تلاشگر و سایر موارد استفاده شود تا در آینده ای نزدیک شاهد پیشرفت و توسعه در اهر و منطقه باشیم.